
Zarządzenie Nr 94/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 29 czerwca 2007r

Na podstawie § 12 ust 3) Uchwały Nr III/19/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z
dnia 28 grudnia 2006r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń na rok 2007 w związku
z art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych IDz.U.Nr
249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, oraz z 2006r Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187,
poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832, oraz z 2007r Nr 82 poz. 560 i Nr
88 poz. 5871 zarządzam, co następuje:

§ l. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę: 12.174 zł
w tym:

1. Zadania własne o kwotę 9.000 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę 9.000 zł

2. Zadania zlecone o kwotę 3.174 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85214 § 2010 o kwotę 3.174 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 12.174zł
w tym:

1. Zadania własne o kwotę 9.000 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80195 § 4300WW o kwotę 9.000 zł

2. Zadania zlecone o kwotę 3.174 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85214 § 3110ZL o kwotę 3.174 zł

§ 3. Ustala się układ wykonawczy budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

B U ł-JA I S T ~ ;

mgrr~a



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 94/2007
z dnia 29 czerwca 2007r

Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina
801 80195 2030 9000
852 85214 2010 3174

Urząd Miejski Moryń
801 80195 4300WW 9000

Ośrodek Pomocy Społecznej
852 85214 3110ZL 3174

Ogółem O 12174 O 12174


